(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 07. 2013                                                                              № 366-п.

О внесении изменений в
долгосрочную муниципальную
целевую программу «От школьной
площадки к Олимпийскому стадиону»
(развитие придомовой и школьной
инфраструктуры на 2011-2015 годы)
утвержденную постановлением
администрации от 12.11.12г. №616-п
(с изменениями от 21.02.13 №92-п)

         В соответствии со ст. 16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления администрации города Сорска от 12.07.2012 г. № 319 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных программ города Сорска», в связи с привидением в соответствие нормативно-правовых актов администрации города Сорска Республики Хакасия, администрация города Сорска Республики Хакасия
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «От школьной площадки к Олимпийскому стадиону» (развитие придомовой и школьной инфраструктуры на 2011-2015 годы), утвержденную постановлением администрации города Сорска от 12.11.2012г. №616-п «От школьной площадки к Олимпийскому стадиону» (развитие придомовой и школьной инфраструктуры на 2011-2015 годы), следующие изменения:
      1) в паспорте:
         позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изменить и изложить в следующей редакции:
        «Общий объем финансирования Программы 2 165 000 руб.
2011 г. – 640 000 руб.
2012 г. – 400 000 руб.
2013 г. – 25 руб.
2014 г. – 500 000 руб.
2015 г. – 600 000 руб.
      2) раздел III изменить и изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Раздел IV изменить и изложить в следующей редакции:
«Финансирование программных мероприятий предусматривается осуществлять за счет средств:
- бюджета муниципального образования на 2011-2015гг. – 2 165 000 руб., в том числе по годам:

2011 год – 640 000 руб.; 2012 год – 400 000 руб.; 2013 год – 25 руб.; 2014 год – 500 000 руб.; 2015 год – 600 000 руб.
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска Республики Хакасия.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам.

Главы города                                                                                               А.А. Жуков

image1.jpeg